
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

①資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

②平成25年度における一時借入金の借入限度額は500,000千円です。

③支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額

　地方債発行額

　財政調整基金等取崩額

　支出総額

　地方債元利償還額

　財政調整基金等積立額

　　基礎的財政収支

※3 

 

699,955

46,297

513,784

442,260

資金収支計算書
自 平成25年 4月 1日

至 平成26年 3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

1,063,926

77,573

491,688

42,547

1,438,663

391,742

18,351

6,030

4,720,636

1,388,903

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

3,331,733

1,921,028

647,260

92,037

0

1,000

1,613

444,355

△787,824

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

50,000

1,168,077

58,072

1,232,179

250,000

3,157

303,843

0

152,585

76,245

0

0

1,355

76,569

410,213

25

31,318

508,884

△273,021

0

1,026,685

0

74,661

△874,100

0

586,457

202,699

316,135

508,150

235,129

5,317,576

△300,000

0

△5,490,597

  


