## 資金収支計算書

(自 平成25年 4月 1日) 至 平成26年 3月31日)

(単位:千円)

								\_	- III. 1 1 1 1 7
1	経	常	的	ψ	ζ	支	0.	)	部
人件費	ŧ								1,063,926
物件酮	貴			699,955					
社会保	保障給付			513,784					
補助釒	金等								442,260
支払和	间息								77,573
他会言	+等への	事務費等3	充当財源紀	量出支出	1				491,688
	也支出								42,547
支		出	合		計				3,331,733
地方和	兑								1,438,663
地方3				1,921,028					
国県ネ				647,260					
使用料				92,037					
分担金				46,29					
諸収フ				18,35					
地方值				250,000					
基金耳			3,15						
その化	也収入								303,84
収		入	合		計				4,720,63
経	常	的	収	支	額				1,388,90
2	公	共 資	産	整	備	収	支	の	部
公共資産整備支出									1,168,07

2	公	共	資	産	整	ſi	莆	収	支	の	部
公共資産整備支出											1,168,077
公共資	産整備	補助釒	等支	出							58,072
他会計等への建設費充当財源繰出支出										6,030	
支		出		合			計				1,232,179
国県補具	助金等										391,742
地方債発行額										50,000	
基金取崩額										1,000	
その他り	又入										1,613
収		入		合			計				444,355
公 共	資	産	整	備	収	支	額				△787,824

3 投	資	•	財	務	的	収	支	の	部
投資及び出	資金								0
貸付金									76,245
基金積立額									410,213
定額運用基:	定額運用基金への繰出支出								
他会計等へ	他会計等への公債費充当財源繰出支出								
地方債償還	地方債償還額								508,884
長期未払金			0						
その他支出									0
支	出		合			計			1,026,685
国県補助金	等								0
貸付金回収	額								74,661
基金取崩額									0
地方債発行	額								0
公共資産等	売却収入	(							1,355
その他収入									76,569
収	入		合			計			152,585
投 資・	財	務	的	収	支	額			△874,100

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度歳計現金増減額	△273,021
期首歳計現金残高	508,150
期末歳計現金残高	235,129

- ※1 一時借入金に関する情報
  - ①資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
  - ②平成25年度における一時借入金の借入限度額は500,000千円です。
  - ③支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です
- ※2 基礎的財政収支(プライマリーバランス)に関する情報

収入総額	5,317,576
地方債発行額	△300,000
財政調整基金等取崩額	0
支出総額	△5,490,597
地方債元利償還額	586,457
財政調整基金等積立額	202,699
基礎的財政収支	316,135